選手各位

本メールは「マイナビジャパンビーチバレーボールツアー２０１９第６戦都城大会／第２０回霧島酒造オ

ープン」の参加選手に対し、同大会の情報についてお知らせいたします。ご確認をお願いいたします。

1.会場

会場：霧島ファクトリーガーデン（宮崎県都城市志比田町 5480）

2.事前練習

大会前日等の事前練習は午前９時～午後５時まで利用可能です。予約制ではありません。

順次、コートインスペクションを行いますのでご協力をお願いいたします。

3.抽選

シード９～１２の抽選は、９月２０日（金）午後１時に会場にて実施いたします。

対象チームが参加出来ない場合は、主催者側で責任抽選を行います。

➢抽選後に選手変更が生じた場合は、下記のとおり対応いたします。

   ・シード１～８のチーム／シード１～８の中で入れ替えを行います。

   ・シード９～１２のチーム／抽選結果のまま変更なしといます。

   ・補欠チームの繰上げが必要な場合／再度抽選を行います。

➢抽選後にキャンセルが生じた場合、下記のとおり対応いたします。

   ・シード１～８のチーム／オフィシャルポイントでのシード９を繰り上げます。

               シード９～１２は補欠１を繰り上げ、再度抽選を行います。

・シード９～１２のチーム／補欠１を繰り上げ、再度抽選を行います。

➢シーディング

前日の午後９時までに、選手変更、キャンセル等が無ければ参加選手並びに抽選結果を確定とし、発表

のシーディング及びマッチスケジュールにより実施します。

4.プレリミナリインクワアリ

大会当日の開会式並びにテクニカルミーティングの実施はありません。

９月２１日（土）試合開始の１時間前までに行ってください。

 ➢参加費 → 大会当日に競技テントにてお支払い願います。

➢ユニフォーム → 参加費支払いの際にお渡しします。

➢チームスタッフ、ビデオ申請、招待券 → 競技テントにてお願いします。

5.大会スケジュール

9 月 20 日（金） 3 面 9:00～17:00 前日練習（予約等は不要です）

9 月 21 日（土） 2 面 9:00～男女プール戦

9 月 22 日（日） 2 面 9:00～男女プール戦・決勝トーナメント抽選・準々決勝

9 月 23 日（月） 1 面 9:00～男女準決勝、決勝

※全試合終了後、男女表彰式を行いますので男女ベスト４に残ったチームはご参加をお願いいたします。

※試合スケジュールは天候等の影響で変更する場合があります。

6.競技

①ユニフォーム

ｺｰﾄ     時間 ９時～１３時 １３時～１７時

第１コート 女 子 男 子

第２コート 男 子 女 子

練習コート フ リー

◆トップス

参加チームにトップスを支給します。試合および試合後のインタビューなどで必ず着用してください。

◆トップス以外のユニフォーム

トップス以外のユニフォームはユニフォーム規定に基づくものを用意してください。

②試合球

ミカサ（VLS300）

③トレーニングコート

 ３日間／１面

④コートナンバーについて

コートナンバーは、会場図のとおりです。

7.参加料、選手登録

・本大会の参加料は下記のとおりです。

 ➣１人５,０００円  ※領収書発行可（再発行は不可）

8.賞金

①本大会は順位に応じて賞金が支払われます。

・総額：３６２万円

＜優勝 ８０万円／２位 ３５万円／３位(２チーム) １８万円／５位(４チーム) ７.５万円＞

※賞金は各大会終了後にそれぞれ振込にて支払われます。

9．傷害保険

応急処置は準備いたしますが、原則本大会における負傷については各自の責任といたします。

10.レセプションのご案内

９月２１日(土)に歓迎レセプションが開催されますので、参加選手は必ず出席をして下さい。

◆日時：9 月 21 日(土)18 時～20 時（予定）

◆会場：霧島ファクトリーガーデン

◆参加費：招待

◆送迎バス：17:20 都城グリーンホテル発→レセプション会場

20:10 レセプション会場→都城グリーンホテル

11. フェアプレーについて

以下のフェアプレー精神に努めてください。

◆全力を尽くすこと。

◆審判・ルール・対戦相手を尊重すること。

上記に反する行為に対しては実行委員会で協議し厳しく対処致します。

また、競技規則に定めるペナルティの対象となる行為に対しては、主催者側で協議のうえ下記の罰則を適

用します。

・同大会で獲得したポイント、賞金を剥奪する。

・当該年度内における、以降３大会ＪＶＡ主催大会への出場を認めない。

12.大会公式行事への参加について

大会に参加する全ての選手は開会式，表彰式など、主催者が指定する大会運営上必要な公式行事には必ず参

加して下さい。理由なき欠席の場合は規程に基づき対処します。

13．その他連絡事項

①オフィシャルドリンクご利用のお願い

南日本酪農協同株式会社様より「屋久島縄文水 500ml」をご提供頂いておりますのでコートサイドではご

提供頂いた水以外の持込みはご遠慮下さい。また、ペットボトル内に粉末を入れてもラベルはそのままで結

構です。

②入場セレモニーについて（最終日のみ）

メインコートの試合は、入場セレモニーを実施いたします。ご協力お願いいたします。

③トロフィー、賞金ボード返却のお願い

表彰式でお渡ししましたトロフィー、賞金ボードは持ち回りとなりますので終了時にご返却お願いします。

④今大会のケアブースの設置はありません。看護師は大会期間中、会場内に在中しています。

⑤キッズチャレンジへのご協力

準決勝敗退チームは決勝前のキッズチャレンジへのご協力をお願いいたします。

原則、ユニフォーム着用でお願いいたします。

⑥選手チケットについては１選手につき１名分のチケットをお渡し致します。

 各日、１選手１枚です。本人の受取り対応をお願いします。

⑦本大会は有料観戦になりますので、ＡＤ着用にご協力下さい。

⑧試合会場、選手テント内の美化にご協力下さい。

14.盗難・置引きについて

 盗難・置引き防止のため、貴重品管理は十分に注意をして下さい。

 出来る限り選手テント内に荷物をまとめて置くようにしてください。

15.荒天時の対応について

 大会当日の午前 6 時に判断いたします。

 選手の安全を第一とし、開始時間の調整、中止、競技形式の変更等はＪＶA ツイッター、ＪＢＶフェイスブックに掲載

いたします。

16.問い合わせ

 ジャパンビーチバレーボールツアー実行委員会 japantour@jva.or.jp

※次ページに会場掲載

＜会場図＞

※本大会は有料観戦になりますので、ＡＤ着用にご協力下さい。